18/07/2023, 10:06 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/86213 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JUNIOR PAIXÃO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 2882/2023

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE PODA DE ÁRVORES
NA ESTRADA DO ESTRELÃO, EM TODA
A SUA EXTENSÃO, EM PEDRO DO RIO.

O vereador JUNIOR PAIXÃO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de poda de árvores na Estrada
do Estrelão, em toda a sua extensão, em Pedro do Rio.

 JUSTIFICATIVA

A poda se faz necessária, pois, os galhos estão oferecendo riscos.

Sala das Sessões, 24 de Maio de 2023

JUNIOR PAIXÃO
Vereador

Processo
Arquivado

Data do Documento: 24/05/2023 - 15:22:02
Data do Processo: 24/05/2023 - 15:25:01
Processo: 2882/2023

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO
2023042700011504288

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230427000115042882